[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                               № 190-п
п.Салым
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 190-п «О правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения Салым и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановляю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 190-п «О правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения Салым и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  внести следующие изменения:
1.1. в пункте 6:

- абзац а) изложить в следующей редакции:
«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, в общем объеме оплаты по контрактам за счет средств отчетного финансового года, заключенных муниципальным органом и подведомственным ему казенным учреждением;»;

- абзац б) изложить в следующей редакции:

«б) доля контрактов на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг муниципальных органов и подведомственных им казенными учреждениями, в общем количестве контрактов на приобретение товаров, работ, услуг, заключаемых соответствующими муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                Н.В.Ахметзянова